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Abertura, Laura Burocco (CRIA ISCTE)
Emídio Gune, doutorando em Antropologia no ISCTE/NOVA FCSH,
pesquisador do CRIA  
Victor Lean, doutorando pela Universidade Federal do Pará e
doutorando visitante CRIA 
Debate

Líria de Castro, Diretora Geral do Arquivo de Identidade Angolano
(AIA), Luanda 
Caio Simões de Araújo, pesquisador pós-doutorando no Centre for
Humanities Research, University of the Western Cape, Cape Town
Debate

Carué Contreiras, médico pediatra e sanitarista, São Paulo 
presença a confirmar
Debate – observações finais
Encerramento

PROGRAMA
13:00-13:15  
13:15-13.30

13:30-13:45
 
13:45-14:00 

14:00 -14:15
 
14:15-14:30
 
14:30-14:45

14:45-15:00 
15:00-15:15  
15:15-15:45 
15:45-16:00


